

HMSK Holding ApS

Højmevej 19
5250 Odense SV
CVR-nr. 28487614

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2019

Dirigent

Navn: Bjarne Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HMSK Holding ApS

Højmevej 19

5250 Odense SV

CVR-nr.: 28487614

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Martin Sehested

Henrik Sehested-Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udøvelse af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.957 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et resultat på niveau med 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.875)
Driftsresultat		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.945.662	2.110.670
Andre finansielle indtægter		28.588	29.212
Andre finansielle omkostninger		(10.524)	(12.377)
Resultat før skat		1.956.851	2.120.630
Skat af årets resultat	1	(200)	(2.000)
Årets resultat		1.956.651	2.118.630
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.654.338)	2.110.670
Overført resultat		3.610.989	7.960
		1.956.651	2.118.630

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.628.481	12.782.819
Finansielle anlægsaktiver	2	12.628.481	12.782.819
Anlægsaktiver		12.628.481	12.782.819
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.460.740	1.454.373
Udskudt skat		800	1.000
Tilgodehavender		1.461.540	1.455.373
Omsætningsaktiver		1.461.540	1.455.373
Aktiver		14.090.021	14.238.192

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.377.132	9.031.470
Overført overskud eller underskud		6.581.839	2.970.850
Egenkapital		14.083.971	12.127.320
Anden gæld		6.050	2.110.872
Kortfristede gældsforpligtelser		6.050	2.110.872
Gældsforpligtelser		6.050	2.110.872
Passiver		14.090.021	14.238.192

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.031.470	2.970.850	12.127.320
Årets resultat	0	(1.654.338)	3.610.989	1.956.651
Egenkapital ultimo	125.000	7.377.132	6.581.839	14.083.971

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	200	2.000
	200	2.000
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.751.349
Tilgange		1.500.000
Kostpris ultimo		5.251.349
Opskrivninger primo		9.031.470
Afskrivninger på goodwill		(150.390)
Andel af årets resultat		2.096.052
Udbytte		(3.600.000)
Opskrivninger ultimo		7.377.132
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.628.481

Ikke afskrevet værdi af koncerngoodwill udgør 311 t.kr. pr. 31.12.2018.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MJH Holding A/S	Odense	A/S	27,0
